
ММУУННИИЦЦИИППААЛЛЬЬННООЕЕ  ККААЗЗЕЕННННООЕЕ  УУЧЧРРЕЕЖЖДДЕЕННИИЕЕ  

УУППРРААВВЛЛЕЕННИИЕЕ  ООББРРААЗЗООВВААННИИЯЯ  

  ККООВВДДООРРССККООГГОО  ММУУННИИЦЦИИППААЛЛЬЬННООГГОО  ООККРРУУГГАА    
 

ПРИКАЗ 
 

27.11.2025   № 659 

 

г. Ковдор 

 

  

Об итогах муниципального этапа регионального конкурса 

профессионального мастерства среди педагогических работников, 

осуществляющих обучение детей по дополнительным 

общеобразовательным программам в области физической культуры и 

спорта 
 

 В соответствии с приказом МКУ Управление образования Ковдорского 

муниципального округа от 27.10.2025 №594 в период с 27.10.2025 по 01.11.2025 

проведен муниципальный этап регионального конкурса профессионального 

мастерства среди педагогических работников, осуществляющих обучение детей 

по дополнительным общеобразовательным программам в области физической 

культуры и спорта. 

 На основании вышеизложенного п р и к а з ы в а ю: 

1. Признать победителем конкурса в номинации «Педагог – формула 

успеха» Кунгурцеву Н.А., инструктора по физической культуре МАДОУ №5 

«Теремок». 

2. Признать победителем конкурса в номинации ««Право быть 

равным» Лосеву Т.Г., инструктора по физической культуре МБДОУ №14 

«Солнышко». 

3. Признать призерами конкурса в номинации «Педагог – формула 

успеха» Иванову Т.Ю. и Терентьева С.Б., инструкторов по физической 

культуре МАДОУ №29 «Сказка». 

4. Руководителям муниципальных образовательных организаций 

(Глыбина Т.А., Симонова С.Р., Чепенко А.Л.) учесть в работе результаты 

муниципального этапа конкурса. 

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 
 

Начальник МКУ Управление  

образования Ковдорского   

муниципального округа                                                                     И.А. Тренина 


